

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL IPSSQ – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS

Rua Osvaldo Cruz, 168 – Fone: (067) 3479-1881 E-mail: ipssq@live.com
CEP 79935-000 – SETE QUEDAS–MATO GROSSO DO SUL

Ata 002/2023

Conselho Curador

Aos quinze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às 10h00min horas reuniram-se, na sede do IPSSQ do Município de Sete Quedas, os membros Titulares do Conselho Curador para a reunião convocada pelo Diretor Presidente, com seguinte pauta: 1 – Discussão final e Aprovação do Projeto de Lei Complementar 005/2022 em atendimento a EC 103/2019. O Diretor Presidente Airton Trombetta iniciou recepcionando a todos e posterior explanou sobre projeto de Lei, lembrando que o referido projeto foi encaminhado por e-mail para conhecimento de todos e discutido em reuniões anteriores; após explanação chegou a conclusão da redação final do Projeto de Lei nº 005/2022 e foi Aprovada por todos do Conselho Curador presentes após foi informado que apresente ata será encaminhado ao Poder Executivo para andamento dos tramites legais. Nada mais a tratar, eu Airton Trombetta – Diretor Presidente do IPSSQ lavrei a presente ata, que depois de lida e aprovada, será assinada por mim e pelos membros do Conselho Curador IPSSQ.

Cristina Aparecida da Silva Jardini:
Christyane Palácio dos Santos:
Livonete Aparecida Billó Correla:
Lione Sirlene Celli: <u>Sione</u> Sirlene Celli
\sim \sim \sim \sim \sim \sim \sim \sim \sim
Airton Trombetta: